
        Roma, 30/04/2020

All' Albo d'Istituto

Programma Annuale - esercizio finanziario 2020

Variazione n. 2 - Nuove entrate finalizzate

-VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 54 , per l'Autonomia delle istituzioni scolastiche

-VISTO l'art. 10 del Decreto Interministeriale n. 128 del 29 agosto 2018

-VISTO il Prog.Annuale 2020, approvato dal Consiglio d'Istituto con delib. CI V8 D26.19-12-19 

-VISTA la nota dell'USR Lazio AOODGPER 51647 del 27/12/2019, con la quale sono state

assegnate risorse per € 2.762,00 per la formazione del personale docente e ATA

-VISTA la nota MIUR 3746 del 17/02/2020 con la quale sono stati assegnati € 3.227,83 

finalizzati all'acquisto di materiali di pulizia, prima acquistati dalla ditta di pulizie

-VISTA la nota MIUR 4889 del 28/02/2020 con la quale sono stati assegnati € 24.637,11 per

la copertura, fino  a febbraio, del contratto di servizio per le pulizie

-VISTA la nota MIUR 7155 del 18/03/2020, con la quale sono stati assegnati € 1.000,00

finalizzati alle attività dell'animatore digitale nell'ambito del PNSD

-VISTA la modifica apportata alla Convenzione con l'Università Roma Tre, per lo svolgimento

del Progetto "L'Europa secondo noi ", che prevede un aumento del contributo asse-

gnato alla scuola di € 1.400,00

-VISTI i contributi finalizzati incassati nel mese di gennaio per l'iscrizione al corso Cambridge

-VISTA la necessità di apportare modifiche alle previsioni di entrata dei contributi volontari

e finalizzati delle famiglie e agli interessi del c/c postale e di Banca d'Italia

-CONSIDERATA la situazione amministrativa definitiva al 31/12/2019

-VISTO il nuovo avanzo di amministrazione vincolato e la ripartizione sugli aggregati di spesa

per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

Sono apportate le seguienti variazioni al Programma Annuale 2020:

ENTRATE:

03/01 - Finanziamenti statali vincolati 31.626,94    

05/06 - Altre istituzioni / finanziamenti vincolati 1.400,00      

06/05 - Contributi per assicurazione alunni 2.652,00      

06/10 - Contributi finalizzati delle famiglie 5.880,00 -     

12/01 - Interessi c/c postale 10,37           

12/02 - Interessi Banca d'Italia 9,94 -            

M.I.U.R. - Uff. Scolastico Regionale per il Lazio
 Istituto d’istruzione Secondaria Superiore                             

“ITC Di Vittorio - ITI Lattanzio"                                                                                    
Via Teano, 223 - 00177 ROMA – www.divittoriolattanzio.it    

Cod. Fisc. 97200390587 - Cod. Mecc. RMIS00900E

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DETERMINA

ART. 1 - OGGETTO

1



USCITE:

A 01/04 - Contratto di pulizia e ausiliariato 24.637,11    

A 02/08 - Piano Nazionale Scuola Digitale 1.000,00      

A 02/15 - Funzionamento amministrativo 3.228,26      

A 03/05 - Funzionamento didattico generale 2.652,00      

A 0612 - Orientamento in uscita (progetto L'Europa secondo noi) 1.400,00      

P 03/10 - Corsi EduPuntoZero 6.000,00 -     

P 03/19 - Cambridge English 120,00         

P 04/14 - Formazione e aggiornamento personale docente 2.000,00      

P 04/15 - Formazione e aggiornamento personale ATA 762,00         

A norma dell'art. 10, comma 5 del D.I. n. 129/2018, essendo tutte le variazioni elencate con

entrata finalizzata, il provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà portato a cono-

scenza del Consiglio d'Istituto alla prima riunione utile.

E' dato mandato al direttore dei servizi generali e amministrativi di apporre le necessarie 

modifiche alla documentazione contabile.

il dirigente scolastico

prof. Claudio Dore

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

ART. 2 - DOCUMENTAZIONE CONTABILE

2


		2020-05-11T12:03:41+0200
	DORE CLAUDIO




